
DAL AL

ARCH. DE SANTIS LUCA

(direttore tecnico della società Struttura VdA)
DSNLCU74P01A326Z

Presidente della 

commissione

Procedura aperta - Servizi di progettazione, di coordinamento 

della sicurezza e di direzione degli interventi di efficientamento 

energetico del fabbricato denominato Pépinière d’Entreprises di 

Aosta

(CIG: 68344720B7 - CUP: C62C09000050002)

23/12/2016

Ad avvenuta 

conclusione di 

tutte le 

operazioni di 

gara 

Stante lo 

svolgimento 

dell'attività della 

commissione 

durante l'orario di 

lavoro, Struttura 

VdA non riconosce 

alcun compenso

Delibera del CdA del 

23/12/2016

ING. DUCOURTIL DONATELLA

(Dipendente R.A.V.A.)
DCRDTL72E49A326S Commissario 

Procedura aperta - Servizi di progettazione, di coordinamento 

della sicurezza e di direzione degli interventi di efficientamento 

energetico del fabbricato denominato Pépinière d’Entreprises di 

Aosta

(CIG: 68344720B7 - CUP: C62C09000050002)

23/12/2016

Ad avvenuta 

conclusione di 

tutte le 

operazioni di 

gara 

Stante lo 

svolgimento 

dell'attività della 

commissione 

durante l'orario di 

lavoro, Struttura 

VdA non riconosce 

alcun compenso

Delibera del CdA del 

23/12/2016

ING. BRUNET GENNY

(Dipendente Finaosta S.p.a.)
BRNGNY80L59A326E Commissario

Procedura aperta - Servizi di progettazione, di coordinamento 

della sicurezza e di direzione degli interventi di efficientamento 

energetico del fabbricato denominato Pépinière d’Entreprises di 

Aosta

(CIG: 68344720B7 - CUP: C62C09000050002)

23/12/2016

Ad avvenuta 

conclusione di 

tutte le 

operazioni di 

gara 

Stante lo 

svolgimento 

dell'attività della 

commissione 

durante l'orario di 

lavoro, Struttura 

VdA non riconosce 

alcun compenso

Delibera del CdA del 

23/12/2016

(*) I C.V. SONO PUBBLICATI IN UN FILE A PARTE PRESENTE NELLA MEDESIMA SEZIONE "COMMISSARI ESTERNI MEMBRI DI COMMISSIONI CONCORSUALI"

COMMISSARI ESTERNI/MEMBRI DI COMMISSIONI CONCORSUALI

PERIODO: DAL 31/07/2016 AL 31/12/2016

OGGETTO DELLA PROCEDURA
COMPENSO 

(IVA ESCLUSA)
ATTO DI NOMINA

DURATA
NOMINATIVO CODICE FISCALE RUOLO

Pag. 1/1


